EDITAL Nº 003/2024 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DESTINADO À CONTRATAÇÃO PARA VAGA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, NO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE / JEQUITINHONHA - CISNORJE.

RESULTADO FINAL E HOMOLOGADO

DO PSS 003/2024

LISTA FINAL DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR.

CONDUTOR SOCORRISTA – POR BASE

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE / JEQUITINHONHA - CISNORJE, no uso de suas atribuições

previstas no Estatuto e Contrato de Consórcio, torna público o Resultado Final - Lista Definitiva de Inscritos e Classificação da Análise Curricular dos candidatos no

Edital – 003/2024, tendo como base de avaliação documental o Anexo IV – Pontuação por Títulos e Experiência Profissional.

LEGENDA:

a) Se Pessoa com Deficiência – PCD: Os candidatos que apresentarem “PCD” na frente do nome, tem sua classificação posicionada conforme legislação específica, expressa no item 4.14 do Edital 002/2024.

b) “*” Classificação conforme critério de desempate, item 10.3.

c) “**”   Classificação conforme critério de desempate, item 10.5 - alínea “a”.

d) “***” Classificação conforme critério de desempate, item 10.5 - alínea “b”.

e) “****” Classificação conforme critério de desempate, item 10.5 - alínea “c”.

BASE - Águas Formosas

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324055 Fabio Moreira Morais DEFERIDO 2,00 4,50 6,50 NÃO 4,50 4,50 42 anos e 1 m. 1º

BASE - Almenara

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324068 José Dos Santos DEFERIDO 2,50 6,75 9,25 NÃO 6,75 6,75 45 anos e 3 m. 1º

COND0324035 Evandro Pereira Lopes DEFERIDO 6,50 0,75 7,25 NÃO 0,75 0,75 27 anos e 10 m. 2º

COND0324039 Junio Xavier Sales DEFERIDO 6,00 0,75 6,75 NÃO 0,75 0,75 35 anos e 7 m. 3º

COND0324043 Adriano Verissimo Dos Santos DEFERIDO 0,00 3,00 3,00 NÃO 3,00 3,00 40 anos e 6 m. 4º

BASE - Araçuaí

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324046 Diogo Alves Murta DEFERIDO 4,00 4,50 8,50 NÃO 4,50 4,50 37 anos e 7 m. 1º

COND0324060 Diego Dias Barbosa DEFERIDO 2,00 0,00 2,00 NÃO 0,00 0,00 31 anos e 6 m. 2º

BASE - Carlos Chagas

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324004 Lucas Leal Silva DEFERIDO 4,00 0,00 4,00 NÃO 0,00 0,00 34 anos e 5 m. 1º

COND0324010 Darlan Pinheiro Da Paz INDEFERIDO 0,00 5,25 5,25 NÃO 5,25 5,25 34 anos e 8 m. 2º

COND0324074 Rosigrey Godoy Benevides INDEFERIDO 1,00 0,00 1,00 NÃO 0,00 0,00 49 anos e 2 m. 3º

COND0324050 Fabiano De Oliveira Alves INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 45 anos e 3 m. 4º

BASE - Chapada

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324075 Josimar Machado De Jesus DEFERIDO 3,00 3,75 6,75 NÃO 3,75 3,75 29 anos e 3 m. 1º

COND0324005 Anderson Felipe Gervasio Da Luz DEFERIDO 4,00 1,50 5,50 NÃO 0,75 1,50 41 anos e 9 m. 2º

COND0324001 Henan Sena Gomes DEFERIDO 4,00 0,75 4,75 NÃO 0,75 0,75 34 anos e 5 m. 3º

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE/ JEQUITINHONHA

(33) 3536 -0700 - CNPJ: 13.220.150/0001-52

email:psscisnorje@gmail.com

mailto:psscisnorje@gmail.com

COND0324009 Ivanilton Ferreira De Figueiredo DEFERIDO 4,00 0,00 4,00 NÃO 0,00 0,00 42 anos e 9 m. 4º

COND0324002 Wellington José Soares Dos Santos DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 23 anos e 1 m. 5º

BASE - Conceição do Mato Dentro

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324056 Rodrigo Cesar Paschoal Soares DEFERIDO 4,00 1,50 5,50 NÃO 1,50 1,50 36 anos e 6 m. 1º

COND0324073 Douglas Emanuel Borges Franco DEFERIDO 2,00 0,75 2,75 NÃO 0,75 0,75 36 anos e 9 m. 2º

BASE - Diamantina

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324012 Carlos Alberto Lopes DEFERIDO 9,50 1,50 10,00 NÃO 1,50 1,50 28 anos e 4 m. 1º

COND0324067 Paulo César De Almeida DEFERIDO 0,00 6,00 6,00 NÃO 6,00 6,00 52 anos e 5 m. 2º

COND0324015 Jhonatas Pereira Virissimo DEFERIDO 4,50 0,75 5,25 NÃO 0,75 0,75 25 anos e 6 m. 3º

COND0324036 Phapio Junior Dos Santos DEFERIDO 2,00 0,00 2,00 NÃO 0,00 0,00 26 anos e 4 m. 4º

BASE - Divisa Alegre

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324048 Marcone Ferraz Da Silva DEFERIDO 0,00 7,50 7,50 NÃO 7,50 7,50 40 anos e 10 m. 1º

COND0324003 Bryam Santos De Almeida DEFERIDO 2,00 3,00 5,00 NÃO 3,00 3,00 41 anos e 6 m. 2º

COND0324077 Antonio Marinho Prates Novais DEFERIDO 1,00 0,00 1,00 NÃO 0,00 0,00 48 anos e 4 m. 3º

COND0324045 Salvador Pereira Evangelista DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 46 anos e 7 m. 4º

COND0324033 Abraão Do Vale Andrade DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 35 anos e 6 m. 5º

BASE - Felisburgo

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324076 Vanderlanio Rodrigues Ribeiro DEFERIDO 2,00 7,50 9,50 NÃO 7,50 7,50 32 anos e 4 m. 1º

COND0324053 Pedro Henrique Magalhães DEFERIDO 2,00 6,75 8,75 NÃO 6,75 6,75 35 anos e 2 m. 2º

COND0324011 Gilmarques Cardoso Da Silva DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 35 anos e 1 m. 3º

COND0324070 Vitor Lopes Santos DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 34 anos e 3 m. 4º

COND0324066 Deivid Rodrigues da Silva DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 30 anos e 0 m. 5º

BASE - Francisco Badaró

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324032 Edu Pereira De Sousa DEFERIDO 4,50 7,50 10,00 NÃO 7,50 7,50 35 anos e 7 m. 1º

COND0324025 Valcir Ferreira Primo DEFERIDO 4,50 6,75 10,00 NÃO 6,75 6,75 42 anos e 7 m. 2º

COND0324049 Fabio Raimundo Vieira Faria DEFERIDO 0,00 7,50 7,50 NÃO 7,50 7,50 34 anos e 10 m. 3º

COND0324031 Joelmir Cardoso Farias DEFERIDO 4,00 1,75 5,75 NÃO 1,50 1,75 34 anos e 2 m. 4º

COND0324030 Luciano Aparecido Dos Santos DEFERIDO 2,00 3,00 5,00 NÃO 3,00 3,00 39 anos e 0 m. 5º

BASE - Itaobim

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324051 Gilmar Ribeiro Batista DEFERIDO 0,00 2,50 2,50 NÃO 0,00 2,50 43 anos e 3 m. 1º

COND0324014 Jordanio Gonçalves Aguilar DEFERIDO 2,50 0,00 2,50 NÃO 0,00 0,00 39 anos e 7 m. 2º

BASE - Joaíma

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324008 Sávio Francisco Dos Santos Martins DEFERIDO 3,00 3,00 6,00 NÃO 3,00 3,00 28 anos e 0 m. 1º

BASE - José Gonçalves

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324064 Luiz Carlos Santos DEFERIDO 4,00 7,50 10,00 NÃO 7,50 7,50 36 anos e 6 m. 1º

COND0324065 Edivaldo Marcelino Muniz DEFERIDO 3,00 7,50 10,00 NÃO 7,50 7,50 33 anos e 5 m. 2º

COND0324037 Fabiano Marques Pacheco DEFERIDO 0,00 7,50 7,50 NÃO 7,50 7,50 37 anos e 4 m. 3º

COND0324041 Adilson Pereira Batista DEFERIDO 2,00 0,75 2,75 NÃO 0,75 0,75 30 anos e 6 m. 4º

BASE - Ladainha

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324042 Giovanne Aguiar Machado Alves DEFERIDO 6,00 0,00 6,00 NÃO 0,00 0,00 30 anos e 9 m. 1º

COND0324007 Marcelo Do Amaral Da Silva DEFERIDO 2,00 1,50 3,50 NÃO 1,50 1,50 37 anos e 3 m. 2º

COND0324069 Gregory De Souza Soares DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 33 anos e 0 m. 3º

BASE - Medina

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324061 William Ferreira Ruas DEFERIDO 0,00 3,75 3,75 NÃO 3,75 3,75 42 anos e 2 m. 1º

COND0324013 Daniel Nazareth Da Silva DEFERIDO 0,50 0,00 0,50 NÃO 0,00 0,00 28 anos e 8 m. 2º

BASE - Novo Cruzeiro

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324021 Valdeir Rodrigues Lopes DEFERIDO 2,00 5,25 7,25 NÃO 5,25 5,25 44 anos e 8 m. 1º

BASE - Padre Paraiso

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324062 Andre Lopes Ferreira DEFERIDO 5,50 0,00 5,50 NÃO 0,00 0,00 39 anos e 0 m. 1º

BASE - Pavão

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324022 Fredson Pinheiro Santos DEFERIDO 2,50 7,50 10,00 NÃO 7,50 7,50 44 anos e 10 m. 1º

BASE - Pedra Azul

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324023 Sergio Oliveira Chaves Sena DEFERIDO 5,00 6,75 10,00 NÃO 6,75 6,75 37 anos e 7 m. 1º

COND0324052 Sanchus Rodrigues Costa DEFERIDO 2,00 6,00 8,00 NÃO 6,00 6,00 44 anos e 4 m. 2º

COND0324027 Ricardo Pereira Gonçalves DEFERIDO 2,00 2,50 4,50 NÃO 0,00 2,50 37 anos e 10 m. 3º

COND0324020 André Dos Santos Cardoso DEFERIDO 4,50 0,00 4,50 NÃO 0,00 0,00 28 anos e 4 m. 4º

BASE - Ponto dos Volantes

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324028 Tiago Ribeiro Gonçalves DEFERIDO 4,00 3,00 7,00 NÃO 3,00 3,00 35 anos e 10 m. 1º

COND0324054 Antônio Junior Batista Gonçalves DEFERIDO 2,50 1,50 4,00 NÃO 1,50 1,50 27 anos e 10 m. 2º

COND0324044 Almiro Gomes Rodrigues Junior DEFERIDO 2,00 0,00 2,00 NÃO 0,00 0,00 38 anos e 3 m. 3º

BASE - São Gonçalo Rio Preto

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324029 Wesley De Jesus DEFERIDO 4,50 6,00 10,00 NÃO 6,00 6,00 35 anos e 9 m. 1º

COND0324040 Mauricio Geraldo Araujo Saraiva DEFERIDO 0,50 8,25 8,75 NÃO 8,25 8,25 30 anos e 10 m. 2º

COND0324034 Denise Alves Rodrigues Cruz DEFERIDO 6,50 0,00 6,50 NÃO 0,00 0,00 32 anos e 5 m. 3º

COND0324026 Guilherme Aparecido Oliveira DEFERIDO 2,00 3,00 5,00 NÃO 3,00 3,00 26 anos e 4 m. 4º

BASE - Teófilo Otoni
INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324057 Mauricio De Abreu Nunes Filho DEFERIDO 6,00 5,25 10,00 NÃO 5,25 5,25 31 anos e 9 m. 1º

COND0324024 Valdir De Oliveira DEFERIDO 4,50 5,25 9,75 NÃO 5,25 5,25 48 anos e 5 m. 2º

COND0324047 Igor Wan Der Maas Pereira DEFERIDO 6,00 3,75 9,75 NÃO 3,75 3,75 32 anos e 3 m. 3º

COND0324058 Altemar Guimaraes Pinto DEFERIDO 2,00 5,25 7,25 NÃO 5,25 5,25 53 anos e 1 m. 4º

COND0324006 Jhonnattan Helson Campos Medeiros Fernandes DEFERIDO 4,00 2,25 6,25 NÃO 2,25 2,25 30 anos e 5 m. 5º

COND0324018 Alan Cardecson Machado DEFERIDO 6,00 0,00 6,00 NÃO 0,00 0,00 43 anos e 9 m. 6º

COND0324019 Fagner Ricardo Nunes Correia Pimentel DEFERIDO 6,00 0,00 6,00 NÃO 0,00 0,00 32 anos e 2 m. 7º

COND0324071 Gilvan Da Silva Santos DEFERIDO 0,50 5,25 5,75 NÃO 5,25 5,25 43 anos e 5 m. 8º

COND0324063 Igo Saulo Martins Morais DEFERIDO 2,50 0,00 2,50 NÃO 0,00 0,00 37 anos e 2 m. 9º

COND0324017 Maria Kátia Gonçalves Santos DEFERIDO 2,00 0,00 2,00 NÃO 0,00 0,00 50 anos e 2 m. 10º

COND0324038 Wanderson Aparecido Rodrigues De Sousa DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 41 anos e 6 m. 11º

COND0324059 Alipher Luan Lomeu Costa DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 27 anos e 4 m. 12º

COND0324016 Aref Rachid Vieira El Aouar DEFERIDO 2,00 0,00 2,00 NÃO 0,00 0,00 34 anos e 9 m. 13º

BASE - Turmalina
INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

COND0324072 Wemerson Gomes De Oliveira DEFERIDO 1,50 0,00 1,50 NÃO 0,00 0,00 36 anos e 5 m. 1º

Obs: Para classificação final foi levada em consideração a apresentação de toda a documentação obrigatória dentro do prazo
conforme descrição do Edital.